



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 853 673
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEMO ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Solheimveien 36
1461 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jo Folke Haugen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	99 494 213	78 374 130
Sum inntekter		99 494 213	78 374 130
Kostnader			
Varekostnad		62 920 116	45 618 935
Lønnskostnad	2	19 464 866	17 836 637
Avskrivning	3	230 971	196 351
Tap på fordringer	4	445 565	141 421
Annen driftskostnad		7 104 485	6 692 537
Sum kostnader		90 166 002	70 485 881
Driftsresultat		9 328 212	7 888 248
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11	6 727
Annen finansinntekt		2 500	2 375
Sum finansinntekter		2 511	9 102
Annen rentekostnad		28 093	23 655
Annen finanskostnad		3 701	9 822
Sum finanskostnader		31 794	33 478
Netto finans		-29 282	-24 376
Ordinært resultat før skattekostnad		9 298 929	7 863 872
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 059 300	1 763 867
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 239 629	6 100 005
Årsresultat		7 239 629	6 100 005
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 239 629	6 100 005
Totalresultat		7 239 629	6 100 005



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			6 100 005
Konsernbidrag		7 900 000	
Til/fra annen egenkapital		-660 371	
Sum overføringer og disponeringer		7 239 629	6 100 005



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	31 597	33 135
Sum immaterielle eiendeler		31 597	33 135
Varige driftsmidler			
Transportmidler		635 967	152 434
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	234 386	342 894
Sum varige driftsmidler		870 353	495 328
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		6 250	6 250
Andre fordringer		146 439	307 719
Sum finansielle anleggsmidler		152 689	313 969
Sum anleggsmidler		1 054 638	842 431
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	153 400	113 534
Fordringer			
Kundefordringer		20 889 869	16 481 866
Fordringer på foretak i samme konsern	8		627 225
Andre fordringer		1 239 679	778 624
Sum fordringer		22 129 549	17 887 716
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	11 908 194	10 566 204
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 908 194	10 566 204
Sum omløpsmidler		34 191 143	28 567 454
SUM EIENDELER		35 245 781	29 409 885



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à 3 000)	6	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	7 315 555	7 975 926
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		7 315 555	7 975 926
Sum egenkapital		7 615 555	8 275 926
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		575 487	
Sum annen langsiktig gjeld		575 487	
Sum langsiktig gjeld		575 487	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 985 768	4 143 504
Betalbar skatt	7	2 057 762	1 786 470
Skyldige offentlige avgifter		3 001 288	3 743 945
Gjeld til selskap i samme konsern	8		
Utbytte	9	7 900 000	6 100 005
Annen kortsiktig gjeld		7 109 920	5 360 035
Sum kortsiktig gjeld		27 054 738	21 133 959
Sum gjeld		27 630 225	21 133 959
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 245 781	29 409 885



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 453245

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 853 673
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEMO ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Solheimveien 36
1461 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jo Folke Haugen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2022



Organisasjonsnr: 985 853 673
MEMO ELEKTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	99 494 213	78 374 130
Sum inntekter		99 494 213	78 374 130
Kostnader			
Varekostnad		62 920 116	45 618 935
Lønnskostnad	2	19 464 866	17 836 637
Avskrivning	3	230 971	196 351
Tap på fordringer	4	445 565	141 421
Annen driftskostnad		7 104 485	6 692 537
Sum kostnader		90 166 002	70 485 881
Driftsresultat		9 328 212	7 888 248
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11	6 727
Annen finansinntekt		2 500	2 375
Sum finansinntekter		2 511	9 102
Annen rentekostnad		28 093	23 655
Annen finanskostnad		3 701	9 822
Sum finanskostnader		31 794	33 478
Netto finans		-29 282	-24 376
Ordinært resultat før skattekostnad		9 298 929	7 863 872
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 059 300	1 763 867
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 239 629	6 100 005
Årsresultat		7 239 629	6 100 005
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 239 629	6 100 005
Totalresultat		7 239 629	6 100 005
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			6 100 005
Konsernbidrag		7 900 000	
Til/fra annen egenkapital		-660 371	
Sum overføringer og disponeringer		7 239 629	6 100 005



Organisasjonsnr: 985 853 673
MEMO ELEKTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	31 597	33 135
Sum immaterielle eiendeler		31 597	33 135
Varige driftsmidler			
Transportmidler		635 967	152 434
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	3	234 386	342 894
Sum varige driftsmidler		870 353	495 328
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		6 250	6 250
Andre fordringer		146 439	307 719
Sum finansielle anleggsmidler		152 689	313 969
Sum anleggsmidler		1 054 638	842 431
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	153 400	113 534
Fordringer			
Kundefordringer		20 889 869	16 481 866
Fordringer på foretak i samme konsern	8		627 225
Andre fordringer		1 239 679	778 624
Sum fordringer		22 129 549	17 887 716
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	11 908 194	10 566 204
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 908 194	10 566 204
Sum omløpsmidler		34 191 143	28 567 454
SUM EIENDELER		35 245 781	29 409 885

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à 3 000)	6	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	7 315 555	7 975 926
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		7 315 555	7 975 926
Sum egenkapital		7 615 555	8 275 926
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		575 487	
Sum annen langsiktig gjeld		575 487	
Sum langsiktig gjeld		575 487	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 985 768	4 143 504
Betalbar skatt	7	2 057 762	1 786 470
Skyldige offentlige avgifter		3 001 288	3 743 945
Gjeld til selskap i samme konsern	8		
Utbytte	9	7 900 000	6 100 005
Annen kortsiktig gjeld		7 109 920	5 360 035
Sum kortsiktig gjeld		27 054 738	21 133 959
Sum gjeld		27 630 225	21 133 959
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 245 781	29 409 885



Organisasjonsnr: 985 853 673
MEMO ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
21.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Memo Elektro AS

Årsregnskap

2021

Penneo Dokumentnøkkel: E4WBP-ZT4GS-5J6DP-0MPCP-T01XW-U150Y



Memo Elektro AS

RESULTATREGNSKAP 1.1. - 31.12.	Note	2021	2020
Driftsinntekt og driftskostnad			
Salgsinntekt	1	99 494 213	78 374 130
Sum driftsinntekt		99 494 213	78 374 130
Varekostnad		-62 920 116	-45 618 935
Lønnskostnad	2	-19 464 866	-17 836 637
Avskrivning	3	-230 971	-196 351
Tap på fordringer	4	-445 565	-141 421
Annen driftskostnad		-7 104 485	-6 692 537
Sum driftskostnad		-90 166 002	-70 485 881
Driftsresultat		9 328 212	7 888 248
Finansinntekt og finanskostnad			
Annen renteinntekt		11	6 727
Annen finansinntekt		2 500	2 375
Annen rentekostnad		-28 093	-23 655
Annen finanskostnad		-3 701	-9 822
Finansresultat		-29 282	-24 376
Ordinært resultat før skattekostnad		9 298 929	7 863 872
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 059 300	-1 763 867
Årsresultat		7 239 629	6 100 005
Opplysninger om:			
Foreslått utbytte		0	6 100 005
Tilleggsutbytte		7 900 000	0
Til/fra annen egenkapital		-660 371	0
Sum		7 239 629	6 100 005

Penneo Dokumentnøkkel: E4WBP-ZT4GS-5J6OD-0MPCP-T01XW-U150Y



Memo Elektro AS

BALANSE PR 31.12.	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	31 597	33 135
Sum immaterielle eiendeler		31 597	33 135
Varige driftsmidler			
Transportmidler		635 967	152 434
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	234 386	342 894
Sum varige driftsmidler		870 353	495 328
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		6 250	6 250
Andre fordringer		146 439	307 719
Sum finansielle anleggsmidler		152 689	313 969
Sum anleggsmidler		1 054 638	842 431
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	153 400	113 534
Fordringer			
Kundefordringer		20 889 869	16 481 866
Fordringer på foretak i samme konsern	8	0	627 225
Andre fordringer		1 239 679	778 624
Sum fordringer		22 129 549	17 887 716
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	11 908 194	10 566 204
Sum omløpsmidler		34 191 143	28 567 454
SUM EIENDELER		35 245 781	29 409 885

Penneo Dokumentnøkkel: E4WBP-ZT4GS-5J6OD-0MPCP-T01XW-U150Y



Memo Elektro AS

BALANSE PR 31.12.	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à 3 000)	6	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	7 315 555	7 975 926
Sum opptjent egenkapital		7 315 555	7 975 926
Sum egenkapital		7 615 555	8 275 926
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		575 487	0
Sum langsiktig gjeld		575 487	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 985 768	4 143 504
Betalbar skatt	7	2 057 762	1 786 470
Skyldige offentlige avgifter		3 001 288	3 743 945
Utbytte	9	7 900 000	6 100 005
Annen kortsiktig gjeld		7 109 920	5 360 035
Sum kortsiktig gjeld		27 054 738	21 133 959
Sum gjeld		27 630 225	21 133 959
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 245 781	29 409 885

Lørenskog, 03.06.2022

Thorleif Haug
styreleder

Siri Ann Kristiansen
styremedlem

Jo Folke Haugen
styremedlem

Alexander Aandalen
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: E4WBP-ZT4GS-5J6OD-0MPCP-T01XW-UJ50Y



Memo Elektro AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Side 1

Note 1: Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntektene kostnadene kan sammenstilles med. Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer hovedsaklig på leveringstidspunkt, med unntak av større prosjekter hvor det a-konto faktureres i henhold til kontrakt. Disse a-konto fakturaene periodiseres etter medgått materiell/tid ved regnskapsavslutning. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

Inntekter

Inntekter fra tjenester bokføres etter hvert som de blir opptjent.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost beregnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter til anskaffelse av varene og inngående frakt

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Pensjoner

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Pensjonsmidlene og den beregnende pensjonsforpliktelsen er ikke innarbeidet i regnskapet. Innbetalt premie vil utgjøre årets kostnad.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Penneo Dokumentnøkkel: E4WBP-ZT4GS-5J6OD-0MPCP-T01XW-U150Y



Memo Elektro AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Side 2

Note 2: Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer m.v.

Lønnskostnaden består av:	2021	2020
Lønninger	16 146 321	14 704 310
Folketrygdavgift	2 512 641	2 067 999
Obligatorisk tjenstepensjon	572 566	362 800
Andre ytelser	233 338	701 528
Sum lønnskostnader	19 464 866	17 836 637

Antall årsverk	21	20
-----------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 184 800	0
Pensjonsytelser / premier	99 776	0
Annen godtgjørelse	135 275	0

Selskapet har lovfestet obligatorisk tjenstepensjon, og det har i 2021 blitt kostnadsført kr. 572 566,- til dette formål.

Kostnadsført revisjonshonorar i 2021 utgjør kr. 84 500,-.

Note 3: Varige driftsmidler

	Datautstyr	Transp.midl.	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	519 575	443 124	1 006 776	1 969 475
Tilgang	15 996	590 000	0	605 996
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	535 571	1 033 124	1 006 776	2 575 471
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-516 208	-397 157	-791 753	-1 705 118
Balanseført verdi 31.12.	19 363	635 967	215 023	870 353
Årets avskrivninger	42 312	106 467	82 192	230 971
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	
Prosentstørrelse	33 %	20 %	20 %	

Note 4: Vurdering av kundefordringer

Det er foretatt en avsetning til forventet tap på kundefordringene med kr. 110 000,-

Note 5: Bundne midler, garantier og pantstillelser

Bundet på egen bankkonto for skattetrekk pr 31.12.21 er kr. 1 200 000

DnB Bank ASA har tinglyst pant i kundefordringer pålydende kr 2 000 000 til sikkerhet for kassekreditt med ramme på kr 2 000 000 og eventuell regress knyttet til bankgaranti (se nedenfor). Kassekreditten var ikke benyttet per 31.12.2021.

Det er stilt bankgaranti overfor Busy AS pålydende kr 56 209.

Note 6: Aksjekapital

Aksjekapitalen er på kr. 300.000,- og består av 100 aksjer a kr. 3.000,-

Det er kun en aksjeklasse, og alle aksjene har 1 stemme på generalforsamlingen.

Penneo Dokumentnøkkel: E4WBP-ZT4GS-5J6GD-0MPCP-T01XW-U150Y



Memo Elektro AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Side 3

Selskapets aksjeeiere:	Antall	Eierandel
Memo Holding AS	55	55,0 %
Aandalen Holding AS	15	15,0 %
Alexander Aandalen	10	10,0 %
Harald Nysveen	10	10,0 %
Håkon Børresen	10	10,0 %
Sum	100	100,0 %

Note 7: Skattekostnad

Betalbar skatt	2 057 762	17 886 470
Endring utsatt skatt / skattefordel	1 538	-22 603
Sum	2 059 300	17 863 867

Betalbar skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	9 298 929	7 863 872
Endring midlertidige forskjeller	-6 988	102 742
Kostnader uten skattefradrag / skattepliktig inntekt	61 524	153 703
Grunnlag betalbar skatt (skattepliktig inntekt)	9 353 465	8 120 317
Betalbar skatt (22%)	2 057 762	1 786 470
Betalbar skatt på årets resultat	2 057 762	1 786 470

Utsatt skatt:	31.12.21	31.12.20	Endring
Forskjeller som utlignes:			
Anleggsmidler	33 625	41 392	-7 767
Omløpsmidler	110 000	109 221	779
Netto grunnlag (midlertidige forskjeller)	143 625	150 613	-6 988
22% utsatt skatt (÷) / skattefordel (+)/	31 597	33 135	-1 538

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier og underskudd til fremføring. I oppstillingen brukes negativt fortegn ved netto skatteøkende midlertidige forskjeller. Det vil si forskjeller som øker fremtidig skattbar inntekt og dermed gir grunnlag for en utsatt skatteforpliktelse.

Note 8: Mellomværende med selskap i samme konsern / nærstående

	Andre fordringer	Korts. gjeld	Sum
Memo Holding AS	0	0	0
Memo Elektro Installasjon AS	0	0	0
Memo Bemanning AS	0	0	0
Memo Elektro Kommunikasjon AS	0	0	0
sum	0	0	0

* Selskaper eiet delvis av Memo Holding AS klassifiseres som nærstående

Note 9: Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1.	300 000	7 975 926	8 275 926
Tilleggsutbytte		-7 900 000	-7 900 000
Årets resultat		7 239 629	7 239 629
Egenkapital 31.12.	300 000	7 315 555	7 615 555

Penneo Dokumentnøkkel: E4WBP-ZT4GS-5J6GD-0MPCP-T01XW-UJ50Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Siri Ann Kristiansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-193576

IP: 176.221.xxx.xxx

2022-06-03 09:38:07 UTC



Jo Folke Haugen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-911099

IP: 193.215.xxx.xxx

2022-06-06 05:41:07 UTC



Alexander Aandalen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-43431

IP: 193.215.xxx.xxx

2022-06-07 11:13:51 UTC



Thorleif Haug

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1319770

IP: 176.221.xxx.xxx

2022-06-07 19:04:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E4WBP-ZT4GS-5J6GD-0MPCP-T01XW-U150Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Memo Elektro AS

ÅRSBERETNING FOR 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Memo Elektro AS er et autorisert elektroselskap som utfører installasjoner hovedsakelig i østlandsområdet. Selskapet har forretningskontor i Lørenskog.

Utvikling i resultat og stilling

Resultatet viser et overskudd på kr. 7 239 629. Omsetningen er økt med 21,12 mill fra fjoråret. Selskapets total kapital var på 35,3 mill pr. 31.12.21 sammenlignet med 29,4 mill pr. 31.12.20. Egenkapitalandelen var på 21,6 % ved utgangen av 2021 sammenlignet med 28,1 % året før. Forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det har for øvrig etter regnskapsårets utgang ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapets årsregnskap.

Redegjørelse om den fremtidige utviklingen

Selskapet har hatt en god og positiv utvikling i det nye året og det forventes et solid driftsår med gode resultater.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert mot valutasvingninger, da det ikke skjer eksport av varer eller tjenester til utlandet. Det er ingen vesentlige endringer i selskapets konkurransesituasjon, men selskapet opererer i et krevende marked. Selskapet har eksterne langsiktige låneforpliktelser, men finansiell markedsrisiko synes ubetydelig.

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er tilstede, og det er derfor gjort tilstrekkelige avsetninger for å dekke slike tap. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Redegjørelse om arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2021. Selskapet har ikke hatt alvorlige ulykker eller skader. I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet har vært ubetydelig og har utgjort ca 2 % av total arbeidstid i løpet av året.

Redegjørelse om likestilling og diskriminering

Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisk opprinnelse, religion eller livssyn. Selskapet har 23 ansatte, derav 2 kvinner. Styret består av 3 menn og 1 kvinne.

Opplysninger om forhold som kan påvirke det ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for dens virksomhet. Alt elektroavfall og lignende blir deponert i henhold til gjeldende regler.

Lørenskog, den 03.06.2022

Thorleif Haug
Styrets leder

Alexander Aandalen
Daglig leder

Jo Folke Haugen
Styremedlem

Siri Ann Kristiansen
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Siri Ann Kristiansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-193576

IP: 176.221.xxx.xxx

2022-06-03 09:38:07 UTC



Jo Folke Haugen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-911099

IP: 193.215.xxx.xxx

2022-06-06 05:41:07 UTC



Alexander Aandalen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-43431

IP: 193.215.xxx.xxx

2022-06-07 11:13:51 UTC



Thorleif Haug

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1319770

IP: 176.221.xxx.xxx

2022-06-07 19:04:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 68876-CTT5A-DDNZ7-K80X6-056UG-OJXGA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Memo Elektro AS
